
adjudicacAo

Referenda: Processo Administrative n^ 020/2023

Objeto: Contrata^ao de empresa para presta^ao de services de buffet, visando atender as

necessidades da Camara Municipal de Miranda do Norte - MA.

dels centavos).

Fonte de Recurso:

0101 - Camara Municipal de Miranda do Norte

0103100012001 - Man e funcionamento da camara municipal

3.3.90.39.00 - Outros services de terc. pessoa juridica.

Comissao permanente de Licitacao, em Miranda do Norte/MA, 04 de setembro de 2023.

Vigencia: 04 (quatro) meses, com inlcio a partir da assinatura do contrato.

Valor global: R$ 75.691,42 (setenta e cinco mil seiscentos e noventa e um reais e quarenta e

A Comiss§o Permanente de Licitacao - CPL/CMMN, designada pela Portaria n2 034, 
de 01 de setembro de 2023, publicada em 13 de setembro de 2023, no Dterio Oficial do 
Municipio de Miranda do Norte - MA, procedimento licltatdrio na modalidade PREGAO 

PRESENCIAL n® 003/2023 - CPL/CMMN, ADJUDICA o objeto acima especificado £ Empresa F O 

MOREIRA COMERCIO E SERVI^OS, CNPJ N® 27.458.531/0001-89, apresentando-se o vencedor 
pelo criterio de menor preco global.

Modalidade: Pregao Presencial n® 003/2023

Amparo legal: Lei Federal n® 10.520/02 com disposicao da Lei n® 8.666/1993 e suas alteracoes.

6rgao interessado: Camara Municipal de Miranda do Norte - MA.

ESTADO DO MARANHAO 
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

Fagner doJ® 
MeM

Av. do Comercio s/n® - Centro, Miranda do Norte - MA. 
CEP: 65.495-000

bSanto Dutra 
la CPI

Fnlha: 163-------
Proc. Adm.-QgaJia^
Rubrica:__^^------

Ataniaryto(|hada Silva 
Membro da CPL

JorgeJrfnJftr Pereira Costa
Presidente da CPL

n] Camara Municipal de 
S® Miranda do Norte-MA


